

COMUNE DI TREPUIZZI

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data 21/07/2017 Pag. 1

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 01.01 Organi istituzionali									
Titolo 1 Spese correnti									
20/07/2017	1.03.02.02.005	40 6				CP 2.000,00 CS 4.000,00	1.000,00 1.000,00		3.000,00 5.000,00
MANIFESTAZIONI, INIZIATIVE E CONVEGNI - PARI OPPORTUNITA' ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.10.99.99.999	236				CP 120.000,00 CS 272.575,53	100.000,00 100.000,00		220.000,00 372.575,53
ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE - DEBITI FUORI BILANCIO, TRANSAZIONI E PASSIVITÀ PREGRESSE DI PARTE CORRENTE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
Totale titolo 1						CP 122.000,00 CS 276.575,53	101.000,00 101.000,00		223.000,00 377.575,53
Totale programma 01.01						CP 122.000,00 CS 276.575,53	101.000,00 101.000,00		223.000,00 377.575,53
Programma 01.02 Segreteria generale									
Titolo 1 Spese correnti									
20/07/2017	1.01.01.01.002	140 1				CP 285.000,00 CS 285.000,00	20.000,00 20.000,00		305.000,00 305.000,00
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI SEGRETERIA GENERALE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.01.01.01.006	215 2				CP 8.000,00 CS 25.504,54		5.000,00 5.000,00	3.000,00 20.504,54
PERSONALE DA ASSUMERE E/O CONVENZIONI/COMANDI/DISTACCHI ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.01.02.01.001	140 3				CP 80.000,00 CS 80.000,00	5.000,00 5.000,00		85.000,00 85.000,00
CONTRIBUTI ASSISTENZIALE E PREVIDENZIALI A CARICO DEL COMUNE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.02.01.09.001	201				CP 300,00 CS 300,00	1.000,00 1.000,00		1.300,00 1.300,00
TASSA DI POSSESSO ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
Totale titolo 1						CP 373.300,00 CS 390.804,54	26.000,00 26.000,00	5.000,00 5.000,00	394.300,00 411.804,54
Totale programma 01.02						CP 373.300,00 CS 390.804,54	26.000,00 26.000,00	5.000,00 5.000,00	394.300,00 411.804,54

COMUNE DI TREPZZI

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data 21/07/2017 Pag. 2

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamen- to iniziale	Variazione		Stanziamen- to aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 01.03 Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

20/07/2017	7.01.99.06.001	7	2	CP		1.000.000,00		1.000.000,00
				CS		1.000.000,00		1.000.000,00
UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL								
ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019								
				Totale titolo 7	CP	1.000.000,00		1.000.000,00
					CS	1.000.000,00		1.000.000,00
				Totale programma 01.03	CP	1.000.000,00		1.000.000,00
					CS	1.000.000,00		1.000.000,00

Programma 01.04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

20/07/2017	1.03.02.11.999	480		CP	188.000,00	18.666,00		206.666,00
				CS	206.242,95	18.666,00		224.908,95
GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E DEI SERVIZI FISCALI:								
PRESTAZIONE DI SERVIZI								
ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019								
20/07/2017	1.03.02.17.001	490		CP		35.000,00		35.000,00
				CS		35.000,00		35.000,00
SPESE PER SERVIZI RELATIVI A NOTIFICHE E ALTRI ONERI PER								
ACCERTAMENTI E INGIUNZIONI TRIBUTARIE-VEDI CAP. E 325								
ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019								
				Totale titolo 1	CP	188.000,00	53.666,00	241.666,00
					CS	206.242,95	53.666,00	259.908,95
				Totale programma 01.04	CP	188.000,00	53.666,00	241.666,00
					CS	206.242,95	53.666,00	259.908,95

COMUNE DI TREPUIZZI

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data 21/07/2017 Pag. 3

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 01.07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile									
Titolo 1 Spese correnti									
20/07/2017	1.01.01.01.002	2340	1			CP 86.000,00	5.000,00		91.000,00
						CS 86.000,00	5.000,00		91.000,00
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI SERVIZI DEMOGRAFICI ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.01.02.01.001	2340	3			CP 23.000,00	1.000,00		24.000,00
						CS 23.000,00	1.000,00		24.000,00
CONTRIBUTI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI A CARICO DEL COMUNE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
Totale titolo 1						CP 109.000,00	6.000,00		115.000,00
						CS 109.000,00	6.000,00		115.000,00
Totale programma 01.07						CP 109.000,00	6.000,00		115.000,00
						CS 109.000,00	6.000,00		115.000,00
Programma 01.11 Altri servizi generali									
Titolo 1 Spese correnti									
20/07/2017	1.03.02.99.002	1260	1			CP 179.960,83	45.069,00		225.029,83
						CS 185.114,31	45.069,00		230.183,31
SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E RISARCIMENTI ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
Totale titolo 1						CP 179.960,83	45.069,00		225.029,83
						CS 185.114,31	45.069,00		230.183,31
Totale programma 01.11						CP 179.960,83	45.069,00		225.029,83
						CS 185.114,31	45.069,00		230.183,31
Totale missione 01						CP 972.260,83	1.231.735,00	5.000,00	2.198.995,83
						CS 1.167.737,33	1.231.735,00	5.000,00	2.394.472,33

COMUNE DI TREPUIZZI

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza									
Programma 03.01 Polizia locale e amministrativa									
Titolo 1 Spese correnti									
20/07/2017	1.04.02.05.999	2570	1			CP	2.500,00		2.500,00
						CS	2.500,00		2.500,00
TRASFERIMENTI PER PROGETTI DI EDUCAZIONE STRADALE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
Totale titolo 1						CP	2.500,00		2.500,00
						CS	2.500,00		2.500,00
Totale programma 03.01						CP	2.500,00		2.500,00
						CS	2.500,00		2.500,00
Totale missione 03						CP	2.500,00		2.500,00
						CS	2.500,00		2.500,00
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio									
Programma 04.06 Servizi ausiliari all'istruzione									
Titolo 1 Spese correnti									
20/07/2017	1.01.01.01.006	2505	1			CP	14.000,00		14.000,00
						CS	14.000,00		14.000,00
VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.01.02.01.001	2505	3			CP	4.000,00		4.000,00
						CS	4.000,00		4.000,00
CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.02.01.01.001	2510				CP	2.500,00	1.000,00	3.500,00
						CS	2.500,00	1.000,00	3.500,00
I.R.A.P. ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.03.02.09.001	2540	4			CP	5.000,00	1.500,00	6.500,00
						CS	9.028,03	1.500,00	10.528,03
MANUTENZIONE E RIPARAZIONE SCUOLABUS ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
Totale titolo 1						CP	7.500,00	20.500,00	28.000,00
						CS	11.528,03	20.500,00	32.028,03
Totale programma 04.06						CP	7.500,00	20.500,00	28.000,00
						CS	11.528,03	20.500,00	32.028,03
Totale missione 04						CP	7.500,00	20.500,00	28.000,00
						CS	11.528,03	20.500,00	32.028,03

COMUNE DI TREPUIZZI

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data 21/07/2017 Pag. 5

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
Programma 05.02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale									
Titolo 1 Spese correnti									
20/07/2017	1.03.01.02.999	1620	1			CP 1.000,00 CS 1.985,23	5.000,00 5.000,00		6.000,00 6.985,23
ACQUISTO DI BENI PER ATTIVITA' CULTURALI- PROGETTO "IL SUONO ILLUMINATO" - BANDE A SUD ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.03.02.02.005	1640	2			CP 115.000,00 CS 115.000,00	197.000,00 197.000,00		312.000,00 312.000,00
SPESE MANIFESTAZIONE "BANDE A SUD"- PROGETTO " IL SUONO ILLUMINATO" (VEDI CAP.270/2 ENTRATA) ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.03.02.99.999	1640	6			CP CS	222.000,00 222.000,00		222.000,00 222.000,00
PROGETTO "IL SUONO ILLUMINATO" - SERVIZI IN QUOTA CONTRIBUTO REGIONALE COMUNI PARTNER- (VEDI CAP. E 270/2) ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
20/07/2017	1.04.04.01.001	1650	1			CP 20.000,00 CS 30.740,00	5.200,00 5.200,00		25.200,00 35.940,00
CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI VARIE IN CAMPO CULTURALE, RICREATIVO E DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
Totale titolo 1						CP 136.000,00 CS 147.725,23	429.200,00 429.200,00		565.200,00 576.925,23
Totale programma 05.02						CP 136.000,00 CS 147.725,23	429.200,00 429.200,00		565.200,00 576.925,23
Totale missione 05						CP 136.000,00 CS 147.725,23	429.200,00 429.200,00		565.200,00 576.925,23

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamen- to iniziale	Variazione		Stanziamen- to aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità									
Programma 10.02 Trasporto pubblico locale									
Titolo 1 Spese correnti									
20/07/2017	1.03.02.09.001	3020 2				CP 2.000,00	2.500,00		4.500,00
						CS 3.619,20	2.500,00		6.119,20
MANUTENZIONE AUTOMEZZI									
ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
Totale titolo 1						CP 2.000,00	2.500,00		4.500,00
						CS 3.619,20	2.500,00		6.119,20
Totale programma 10.02						CP 2.000,00	2.500,00		4.500,00
						CS 3.619,20	2.500,00		6.119,20
Totale missione 10						CP 2.000,00	2.500,00		4.500,00
						CS 3.619,20	2.500,00		6.119,20
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
Programma 12.01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido									
Titolo 1 Spese correnti									
20/07/2017	1.04.02.05.999	1920 6				CP 30.000,00		3.000,00	27.000,00
						CS 30.428,00		3.000,00	27.428,00
TRASFERIMENTI PER CONTRIBUTI STRAORDINARI									
ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
Totale titolo 1						CP 30.000,00		3.000,00	27.000,00
						CS 30.428,00		3.000,00	27.428,00
Totale programma 12.01						CP 30.000,00		3.000,00	27.000,00
						CS 30.428,00		3.000,00	27.428,00

COMUNE DI TREPZZI

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data 21/07/2017 Pag. 7

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamen- to iniziale	Variazione		Stanziamen- to aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Programma 12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale										
Titolo 1 Spese correnti										
20/07/2017	1.01.01.01.002	1980	1			CP 80.000,00		8.000,00	72.000,00	
						CS 80.000,00		8.000,00	72.000,00	
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI SERVIZI SOCIALI ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019										
20/07/2017	1.01.01.01.006	1985	1			CP	7.000,00		7.000,00	
						CS	7.000,00		7.000,00	
VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019										
20/07/2017	1.01.02.01.001	1980	3			CP 22.000,00		3.000,00	19.000,00	
						CS 22.000,00		3.000,00	19.000,00	
CONTRIBUTI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI A CARICO DEL COMUNE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019										
20/07/2017	1.01.02.01.001	1985	3			CP	2.500,00		2.500,00	
						CS	2.500,00		2.500,00	
CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019										
20/07/2017	1.03.02.09.001	2000	2			CP 15.000,00	7.000,00		22.000,00	
						CS 16.843,35	7.000,00		23.843,35	
SPESE TRASPORTI SOCIO - ASSISTENZIALI ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019										
20/07/2017	1.03.02.12.003	2860	6			CP	3.000,00		3.000,00	
						CS	3.000,00		3.000,00	
COLLABORAZIONI COORDINATE E A PROGETTO ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019										
20/07/2017	1.03.02.14.002	2860	4			CP 13.000,00	6.000,00		19.000,00	
						CS 16.982,84	6.000,00		22.982,84	
SPESE PER LA REFEZIONE ANZIANI ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019										
Totale titolo 1						CP	130.000,00	25.500,00	11.000,00	144.500,00
						CS	135.826,19	25.500,00	11.000,00	150.326,19
Totale programma 12.04						CP	130.000,00	25.500,00	11.000,00	144.500,00
						CS	135.826,19	25.500,00	11.000,00	150.326,19

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

**Programma 12.07 Programmazione e governo della rete dei servizi
socio-sanitari e sociali**

Titolo 1 Spese correnti

20/07/2017	1.03.02.99.999	1910		CP	1.500,00	1.500,00		3.000,00
				CS	4.016,02	1.500,00		5.516,02

SERVIZI DIVERSI- PROGRAMMAZIONE E RETE SERVIZI SOCIALI E
SOCIOSANITARI

ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019

Totale titolo 1	CP	1.500,00	1.500,00		3.000,00
	CS	4.016,02	1.500,00		5.516,02

Totale programma 12.07	CP	1.500,00	1.500,00		3.000,00
	CS	4.016,02	1.500,00		5.516,02

Totale missione 12	CP	161.500,00	27.000,00	14.000,00	174.500,00
	CS	170.270,21	27.000,00	14.000,00	183.270,21

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Programma 20.02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti

20/07/2017	1.10.01.03.001	311		CP	214.000,00	100.000,00		314.000,00
				CS	214.000,00			214.000,00

FONDO SVALUTAZIONE CREDITI ART. 6 C.17 DL 95/2012-FONDO
CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA'

ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019

Totale titolo 1	CP	214.000,00	100.000,00		314.000,00
	CS	214.000,00			214.000,00

Totale programma 20.02	CP	214.000,00	100.000,00		314.000,00
	CS	214.000,00			214.000,00

Totale missione 20	CP	214.000,00	100.000,00		314.000,00
	CS	214.000,00			214.000,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamen- to iniziale	Variazione		Stanziamen- to aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 50 Debito pubblico									
Programma 50.01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari									
Titolo 1 Spese correnti									
20/07/2017	1.07.05.04.004	1680	1			CP 9.500,00	500,00		10.000,00
						CS 12.227,67	500,00		12.727,67
INTERESSI SU MUTUI A CASSA DD.PP.									
ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
						<hr/>			
Totale titolo 1						CP	9.500,00	500,00	10.000,00
						CS	12.227,67	500,00	12.727,67
						<hr/>			
Totale programma 50.01						CP	9.500,00	500,00	10.000,00
						CS	12.227,67	500,00	12.727,67
Programma 50.02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari									
Titolo 4 Rimborso Prestiti									
20/07/2017	4.01.02.01.001	390				CP 216.000,00	1.300,00		217.300,00
						CS 216.000,00	1.300,00		217.300,00
RIMBORSO QUOTE CAPITALE BUONI ORDINARI COMUNALI									
ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019									
						<hr/>			
Totale titolo 4						CP	216.000,00	1.300,00	217.300,00
						CS	216.000,00	1.300,00	217.300,00
						<hr/>			
Totale programma 50.02						CP	216.000,00	1.300,00	217.300,00
						CS	216.000,00	1.300,00	217.300,00
						<hr/>			
Totale missione 50						CP	225.500,00	1.800,00	227.300,00
						CS	228.227,67	1.800,00	230.027,67
						<hr/>			
Totale USCITE						CP	1.718.760,83	1.815.235,00	3.514.995,83
						CS	1.943.107,67	1.715.235,00	3.639.342,67

COMUNE DI TREPUIZZI

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE 2017 - USCITA

Data 21/07/2017 Pag. 1

Titolo	Capitolo	Data	Provvedimento tipo n. data	Esercizio	Previsione iniziale	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	Previsione definitiva
1	Spese correnti							
1.01	Redditi da lavoro dipendente							
1.01.01.01.002	1980	1	20/07/2017	2018	80.000,00		8.000,00	72.000,00
				2019	80.000,00		8.000,00	72.000,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
1.01.01.01.006	215	2	20/07/2017	2018	10.000,00		10.000,00	
				2019	20.000,00		10.000,00	10.000,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
1.01.01.01.006	1985	1	20/07/2017	2018		16.000,00		16.000,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
1.01.02.01.001	1980	3	20/07/2017	2018	22.000,00		3.000,00	19.000,00
				2019	22.000,00		3.000,00	19.000,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
1.01.02.01.001	1985	3	20/07/2017	2018		5.000,00		5.000,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
				Totale 1.01	112.000,00	21.000,00	21.000,00	112.000,00
				2019	122.000,00		21.000,00	101.000,00
1.03	Acquisto di beni e servizi							
1.03.01.02.999	1620	1	20/07/2017	2018	500,00	5.000,00		5.500,00
				2019	500,00	5.000,00		5.500,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
1.03.02.02.005	1640	2	20/07/2017	2018	100.000,00	227.000,00		327.000,00
				2019	100.000,00	242.000,00		342.000,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
1.03.02.11.999	480		20/07/2017	2018	188.000,00	37.332,00		225.332,00
				2019	188.000,00	15.555,00		203.555,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
1.03.02.17.001	490		20/07/2017	2018		50.000,00		50.000,00
				2019		50.000,00		50.000,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
1.03.02.99.999	1640	6	20/07/2017	2018		232.500,00		232.500,00
				2019		244.000,00		244.000,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
				Totale 1.03	288.500,00	551.832,00		840.332,00
				2019	288.500,00	556.555,00		845.055,00

COMUNE DI TREPUIZZI

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE 2017 - USCITA

Data 21/07/2017 Pag. 2

Titolo	Capitolo	Data	Provvedimento tipo n. data	Esercizio	Previsione iniziale	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	Previsione definitiva
1.10	Altre spese correnti							
1.10.01.01.001	1340	20/07/2017		2018	35.660,00	168,00		35.828,00
				2019	57.760,00	1.445,00		59.205,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
1.10.01.03.001	311	20/07/2017		2018	215.700,00	80.000,00		295.700,00
				2019	238.700,00	80.000,00		318.700,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
1.10.99.99.999	236	20/07/2017		2018	30.000,00	50.000,00		80.000,00
				2019	90.000,00	85.000,00		175.000,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
			Totale 1.10	2018	281.360,00	130.168,00		411.528,00
				2019	386.460,00	166.445,00		552.905,00
			Totale titolo 1	2018	681.860,00	703.000,00	21.000,00	1.363.860,00
				2019	796.960,00	723.000,00	21.000,00	1.498.960,00
7	Uscite per conto terzi e partite di giro							
7.01	Uscite per partite di giro							
7.01.99.06.001	7 2	20/07/2017		2018		1.000.000,00		1.000.000,00
				2019		1.000.000,00		1.000.000,00
	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2017/2019							
			Totale titolo 7	2018		1.000.000,00		1.000.000,00
				2019		1.000.000,00		1.000.000,00
			TOTALE USCITE	2018	681.860,00	1.703.000,00	21.000,00	2.363.860,00
				2019	796.960,00	1.723.000,00	21.000,00	2.498.960,00